КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИТИКЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

29.04.2019

      № 18
с. Топчиха

О внесении изменений в план контрольных мероприятий (ревизий, проверок, обследований) в учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2020 год
В соответствии с постановлением Администрации района от 04.07.2018 № 258 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий органами внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования Топчихинский район Алтайского края по внутреннему муниципальному финансовому контролю», руководствуясь Положением о комитете по финансам, налоговой и кредитной политике администрации Топчихинского района Алтайского края, п р и к а з ы в а ю:
1. Внести следующие изменения в план контрольных мероприятий (ревизий, проверок, обследований) в учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2020 год, утвержденный приказом председателя комитета по финансам налоговой и кредитной политике администрации Топчихинского района Алтайского края от 30.12.2019 №40:
- позиции №1.2, 1.3, 1.4 плана контрольных мероприятий (ревизий, проверок, обследований) в учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования Топчихинский район Алтайского края на 2020 год (далее – План) изложить в следующей редакции:
	1.2.
	Администрация Зиминского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
	Ревизия
	Проверка целевого использования  бюджетных  средств, эффективного и рационального их использования, достоверность бухгалтерского учета и отчетности, соответствия организации и ведения бюджетного учета требованиям действующего законодательства.
	01.02.2017 – 01.05.2020
	Май 2020

	1.3.
	МКОУ Чистюньская СОШ Топчихинского района Алтайского края (Зиминская ООШ филиал МКОУ Чистюньская СОШ Топчихинского района Алтайского края)
	Проверка
	Проверка учета товарно- материальных ценностей (уголь)
	2018 – по истекший период 2020 гг.
	Июнь 2020

	1.4.
	Администрация Володарского сельсовета Топчихинского района Алтайского края
	Ревизия
	Проверка целевого использования  бюджетных  средств, эффективного и рационального их использования, достоверность бухгалтерского учета и отчетности, соответствия организации и ведения бюджетного учета требованиям действующего законодательства.
	01.09.2016-01.06.2020
	Июль 2020

- добавить позицию 1.5 Плана в следующей редакции:
	1.5.
	Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Топчихинская детская школа искусств»
	Ревизия
	Проверка целевого использования  бюджетных  средств, эффективного и рационального их использования, достоверность бухгалтерского учета и отчетности, соответствия организации и ведения бюджетного учета требованиям действующего законодательства.
	01.11.2016-01.11.2020
	Ноябрь 2020

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                                      О.В. Носевич